绵阳职业技术学院
关于开展校友信息登记暨建材行业领域
校友信息统计的通知
各地校友分会，校内各系、各相关部门，历届班主任、历届校友：
校友是学校的独特资源，是学校长远发展最重要、最可靠的支持力量。我校作为具有85年职教办学历史的高等学校，行业特色鲜明，校友资源十分丰富，为国家经济建设尤其是建材行业的进步做出了重要贡献。为进一步发挥建材行业传统优势，对接“一带一路”全球合作，推进建材行业校企校际合作，提升学校在全国乃至全球建材行业教育的影响力，经研究，拟对历届在全国建材行业就业创业的校友进行详细统计。现将事项通知如下：
1、范围。1）校友信息登记范围为绵阳职业技术学院以及原建材校、工业校、机电校历届全体校友。2）校友统计为专项统计，主要统计在建材行业领域及就业创业的校友，不论在校学的什么专业，只要从事建材事业的在职或退休校友，包括国有、民营性质和研发、生产、流通、教育等各领域，均在统计之列。
2、倡议各地校友分会以从支持母校发展的高度，积极参与此项统计，充分利用QQ群等各种信息平台，指定专人进行统计。对当地校友集中的建材单位，可委托该单位校友收集信息或请求单位人事部门帮助提供信息。同时，积极动员所在地所有校友填写校友信息登记表并发挥母校。
3、校内各系、中专教学部、创新创业培训学员、继续教育部要高度重视校友信息的收集、整理工作，党政主要负责人要亲自抓，并确定工作人员做好具体工作。搜集校友信息时要广泛发动师生，特别是要发挥原班主任、辅导员了解班级、联系密切的优势，全面梳理、认真核实，确保校友信息做到完整、准确、详实。
4、人事处要主动向离退休教职工宣传，动员曾做过班主任、辅导员的离退休教职工积极配合，提供校友信息。
5、各部门、各单位毕业后留校工作的教职工要积极协助原就读系部专业做好本班、本系校友信息收集工作。
6、历届毕业校友要积极热情配合当地校友会、班级、母校做好信息资料的提供与整理工作，主动将班级通讯录提供给母校校友工作办公室。
7、各系、院、部应严格执行信息保密制度，做好校友信息的保密工作，所有校友信息仅用于内部统计保存。
8、请各地校友会、校内各单位把握好时间进度，尽快反馈相关信息，尤其是建材行业领域校友信息统计表请于2019年3月22日前报送校友办。（表格下载http://xyh.mypt.edu.cn/）
 联系人：唐应平、张玺、林科、雒玲
办公电话：0816-2200116 2202055
移动电话：13320895099    邮箱：1579440625 @qq.com

 附件：1、绵阳职业技术学院校友信息登记表
2、绵阳职业技术学院校友建材行业校友信息统计表

校友工作办公室
                                        2018年12月26日
附件1
绵阳职业技术学院校友信息登记表
编 号：                                       填表时间：         年    月    日
	姓名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	所学专业

	入学及毕业时间

	班级

	工作单位

	单位地址及邮编

	现从事工作

	现学历学位

	现任职务职称
（或退休前）

	单位电话

	移动电话

	电子邮箱

	           毕 业 后 简 介

	                   备 注

	绵阳职业技术学院建材行业校友信息统计表

	   所在区域：

	姓  名
	性别
	出生日期
	专业/班级
	毕业时间
	工作单位
	职务职称
	通讯地址
	联系电话
	QQ/微信（群）号
	联络人

附件2